BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:             /QĐ-ĐHHHVN-KHCN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường
 năm học 20… - 20…

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-ĐHHHVN ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định 1333/QĐ-ĐHHHVN ngày 25/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành “Quy định hoạt động KHCN của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam”;
Căn cứ Quyết định số  …. /QĐ-ĐHHHVN ngày …/…/… của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy định xét chọn, thực hiện và đánh giá đề tài nghiên cứu khoa học cấp cấp cơ sở của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định …../QĐ-ĐHHHVN-KHCN ngày …/…./20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt kinh phí và giao nhiệm vụ cho cá nhân thực hiện đề tài NCKH cấp Trường năm học 20…-20… cho các đơn vị;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học đánh giá nghiệm thu đề tài NCKH cấp Trường năm học 20…-20…: “…………………………………”, do………………… thực hiện; ………………………. tham gia, gồm các thành viên sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Chức danh
Hội đồng

	1.

	Chủ tịch HĐ

	2.

	Ủy viên

	3.

	Ủy viên, PB

	4.

	Ủy viên, PB

	5.

	Ủy viên, TK

Điều 2. Hội đồng Khoa học có nhiệm vụ tổ chức đánh giá đề tài theo quy định hiện hành của Nhà nước và Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
Điều 3. Trưởng các Phòng: TC-HC, KH-CN, KH-TC, thành viên Hội đồng, Chủ nhiệm đề tài và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KH-CN.

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                        BM-CS-22